d) Muzeum Narodowe Ziemi Przemyskiej, 

2) poszukiwanie przedsiębiorców pragnących przystąpić do realizacji Programu. 

§ 3. 1. W 2023 roku na realizację zadań, o których mowa w § 2 Gmina Krasiczyn zobowiązuje się dokonać 

wpłaty środków finansowych w  wysokości 35.000,00 złotych ( słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 

00/100 ) na rachunek Urzędu Miejskiego w Przemyślu Nr 89 1560 0013 2787 7120 6000 0003 przelewem 

w terminie do dnia 31 marca 2023r. 

2. W sytuacji, gdy koszty realizacji Programu przekroczą kwotę określoną w ust. 1 Gmina Krasiczyn 

zobowiązuje się zwiększyć kwotę dotacji.